
Uchwała Nr 50/07
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 27 kwietnia 2007 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. 
U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337/  oraz  art.  165,  art.166,  art.174 ust.3  i  art.184  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005 roku 
o finansach publicznych / Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, 
Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381 i Nr 249, poz. 1832/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony 
środowiska  /  Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  129,  poz.  902,  Nr  170,  poz.  1217/,  Rada  Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale  Nr  32/07  Rady  Miejskiej  w  Kłodawie  z  dnia  05  lutego  2007  roku  w  sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2007 zmienionej:

Uchwałą Nr 39/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 marca 2007 roku
oraz

Zarządzeniem Nr 16/07 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 lutego 2007 roku,
Zarządzeniem Nr 20/07 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 marca 2007 roku,
Zarządzeniem Nr 24/07 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 kwietnia 2007 roku,
Zarządzeniem Nr 26/07 Burmistrza Kłodawy z dnia 18 kwietnia 2007 roku

wprowadza się następujące zmiany :

 1. W § 1 :
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Dochody budżetu wynoszą 23 072 945 złotych
ust.2. otrzymuje brzmienie:

Wydatki budżetu wynoszą 27 815 569 złotych
ust.3 otrzymuje brzmienie:

Deficyt stanowi kwotę   4 742 624 złotych
który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  pożyczek i kredytów.

 2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

           i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 4 495 500 złotych 

 3.  W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej  w Kłodawie Nr 32/07 z dnia 05 lutego
     2007 roku – „Plan dochodów budżetu Gminy Kłodawa na 2007 rok” wprowadza się
     następujące zmiany :

1



 a) zwiększa się plan dochodów o kwotę 142 498 złotych
dział rozdział §

  756 75616 0310 45 112,00
854 85415 2030 97 386,00

 b) zmniejsza się plan dochodów o kwotę    4 304,00 złotych
dział rozdział §
758 75831 2920   4 304,00 

 4.   W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej  w Kłodawie Nr 32/07 z dnia 05 lutego
     2007roku – „Plan wydatków budżetu Gminy Kłodawa na 2007 rok” - wprowadza się
     następujące zmiany :

     a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 326 097,00 złotych
dział rozdział §
700 70095 6050   2 000,00
750 75023 4140   7 000,00

6050 52 000,00
751 75109 4170      100,00
754 75412 4210   7 000,00

6060 10 000,00
801 80101 2540 77 300,00

80104 2540      204,00
6050   2 000,00

80110 2540 34 407,00
852 85213 4130 20 700,00

85295 3110   8 000,00
854 85415 3240 97 386,00
921 92116 6050   2 000,00
926 92605 2820   4 000,00

6050   2 000,00

     b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 187 903,00 złotych
dział rozdział §
751 75109 4210        100,00
801 80101 4010 108 879,00

80103 2540     3 032,00
852 85213 3110   20 700,00
900 90095 6050   51 192,00
926 92605 4210     4 000,00

 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 32/07 z dnia 05 lutego 2007 roku
      - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
      zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku” – otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1
      do niniejszej uchwały.

 6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 32/07 z dnia 05 lutego 2007 roku
      - „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych w 2007 roku” – otrzymuje
      brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

2



 7.   Załącznik  Nr  11 do  Uchwały  Rady Miejskiej  w  Kłodawie Nr  32/07  z  dnia  05  lutego
      2007roku - „Dotacje z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2007 roku
      – otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

 8.  Załącznik Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr 32/07 z dnia 05 lutego 2007
      roku - „Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące
      do sektora finansów publicznych” – otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej
      uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


